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HAKRO zenska Light-Softshell jakna 256 Sidney  HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Provedba: korporativha moda,
odjeca za kisu

Marke: Hakro

Materijal: 100% poliester , Softshell
Funkcije materijala: prozraéan,
vodootporan , otporan na vjetar
Zastitne karakteristike:

zastita od vliage

OPIS PROIZVODA za HAKRO Zenska Light-Softshell jakna 256
Sidney

Lagana i izdrzljiva zenska jakna od elasticnog i mekanog materijala « TRIACTIVE®PRO tehnologija: prozrac¢na, otporna na
vjetar i vodootporna « elasti¢na manSeta s omcom za palac ¢+ zavareni Savovi na lijevom dZepu s patentnim zatvaracem ¢
visokokvalitetni dvostrani patentni zatvarac « Stitnik za bradu - reflektirajuce trake  reflektirajuci tisak na produzenom
lednom dijelu « elasti¢ni podesivi rub « OEKO-TEX® Standard 100 certifikat

MATERIJAL: Softshell Interlock-3-slojni 100% poliester, 170 g/m?

VELICINE: XS-6XL

Dostupan i muski model!
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HK-173M crvena

HK-174XS crna

HK-174S crna S

HK-174M crna M

HK-174L crna L

HK-174XL crna XL

HK-174XXL crna XXL

HK-1743XL crna 3XL

HK-1744XL crna 4XL

HK-1745XL crna 5XL

HK-1746XL crna 6XL
I S T N

HK-175S kraljevsko plava

HK-175XXL kraljevsko plava XXL
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HK-176XS

HK-176S

HK-176M

HK-176L

HK-176XL

HK-176XXL

HK-1763XL

HK-1764XL

HK-1765XL

HK-1766XL

HK-177XS

HK-177S

HK-177M

HK-177L

HK-177XL

HK-177XXL

HK-1773XL

HK-1774XL

HK-1775XL

HK-1776XL

HK-178XS

HK-178S

HK-178M

HK-178L

HK-178XL

HK-178XXL

HK-1783XL

HK-1784XL

HK-1785XL

HK-1786XL

narancasta
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narancasta
narancasta
narancasta
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narancasta

antracit
antracit
antracit
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antracit
antracit

antracit

tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
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tinta plava
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tinta plava
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3XL
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6XL

XL

XXL

3XL
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5XL

6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h




s c H L A F FE R 16.12.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
Y

tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

HK-179M kivi zelena

[ M

Hakro - Procitajte vise o Hakro tehnologijama

TRIACTIVE® PRO: MULTITALENT PROTIV
VLAGE | VJETRA

Allround TRIA E-PRO 03z

vjetar i vodu. S§8%i od viage I T
ugodnu tjeles limu.

s 4

gnine koje su otporne na
0 osiguravajuci

prozracne
DCe, istovre

e TEN-Z JA'/3 PRO

100% perfornmance fabrics
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